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Emne: VS: Er vi søknadsberettiget ?
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Fra: Reidun Antonsen [mailto:rean@statoil.com] 
Sendt: 8. april 2015 10:23
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Emne: Er vi søknadsberettiget ?

Hei.

Har etter beste evne prøvd  å lese meg til om korpset vårt, Manger Skulemusikklag kan søke om midler på noe 
vis fra Hordaland Fylkeskommune. 

Manger skulemusikklag er et skolekorps hovedsakelig rekruttert fra Manger skule (barneskole på 150 elever) i 
Radøy kommune. 

Dette er et korps som har vært blant Norges beste i de ti siste år, og i 2014 vant de EM for Youth Brass band i 
Perth, Skottland. I år skal korpset forsvare sin tittel i Freiburg, Tyskland.
Ble også kåret til årets skolekorps av  nettsiden 4barsrest.

For å skaffe penger til korpset har foreldregruppen stått på og jobbet veldig mye dugnad, bortimot 2000 timer pr 
år. Vi har stått som arrangør av Mangerfestivalen, vi har arrangert konsert i kirken både sommer og vinter, spilt i 
kirken under julegudstjenesten i Manger Kirke,og 
skal være med og arrangere Hordablæsten i Grieghallen i 18. og 19 april. Korpset skal også ha flere seminarer 
med musikantene med innleide instruktører i forbindelse med EM turen.

Hvordan kan korpset søke støtte hos Fylkeskommunen i denne forbindelse ? Turen til EM i 2014 samt turen i år 
tar veldig mye av driftsbudsjettet da korpsets mål er å være et tilbud til alle barn og unge uten reservebenk og 
ønsker å jevne ut sosiale forskjeller slik at vi ikke skal være avhengig av foreldrenes økonomi for å kunne 
representere Norge i dette Europamesterskapet. Da det lokale næringsliv i Radøy er nokså «oppbrukt» mht 
støtte, sliter vi med å få inn sponsorstøtte til denne turen. 

Korpsets medlemmer er fra 11 til 19 år, og teller 38 medlemmer – i tillegg kommer 8 2. års aspiranter som starter 
i korpset til høsten. 

Korpset gir en utrolig start på kulturlivet til disse musikantene, og det er et springbrett videre til en musikalsk 
levevei for mange av disse. Veldig mange av våre musikanter blir rekruttert videre til Manger Musikklag som er et 
av Norges 3 beste Brassband i elitedivisjonen sammen med Eikanger Bjørsvik o gStavanger Brass.  Korpset får 
også mye instruktørhjelp fra Manger Musikklag.

Vi ser at for å holde dette høye nivået, er vi avhengig av økonomisk drahjelp for å holde drift i korpset, og derfor 
lurte jeg på om det er en mulighet for oss å søke på støtte fra kulturrådet og i hvor skal vi søke ? 
Da jeg er med i foreldregruppen og har en av de yngste musikantene, er jeg nokså ny i denne rollen, så derfor er 
jeg veldig usikker på hva jeg kan gjøre her.

M.v.h

For Manger Skulemusikklag/foreldregruppen
Reidun Antonsen

-------------------------------------------------------------------
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the
information or copying of this message is prohibited. If you are not the
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete
this message.
Thank you

Side 1 av 1

08.04.2015file://hfk-ss-fs01/PDFDocProc/EPHORTE/206478_FIX.HTM


